｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中正區中正國民小學

發文字號：基府教學參字第1140253877號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(3120774_11424P017550_1140253877_114D2073215-01.pdf)

檢送本府114年9月22日召開「本市114學年度英語教育資
源中心期初說明會」之會議紀錄，請查照。

依據本府114年9月18日基府教學參字第1140248290號函辦
理。

請各校依紀錄各事項協助推動校內英語及雙語教育。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市立私立國民中學、基隆市各
私立國民小學

副本：基隆市英語資源中心、本府教育處課程教學科

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：李曉蘋
電話：(02)2459-1311 分機25
電子信箱：ab5772@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年10月30日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/11/04
08:10:04

第1頁，共1頁

教導處 114/11/04

1140106853